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ENTREES

Salade verte
Salade melée

Bruschetta
Tranches de pain grillées, dés de tomates aux herbes et huile d’olive

Salade paysanne
Salade verte avec croGtons, saucisson et lardons sautés

Salade Méditerranée
Salade verte, olives, concombre, tomates, féta

Salade Olympia

Grande salade mélée et blanc de poulet grillé

Salade d'aubergine a la tartarese

Salade caprese
Salade de tomates et mozzarella de bufflonne, basilic

Crevettes sautees a I'ail et aux herbes

Créeme de tomates au basilic

Minestrone aux légumes

7.00
9.00

10.00

20.00

16.00

20.00

18.00

15.00

25.00
9.00

10.00
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Spaghetti a la tomate

Spaghetti a I'ail et piment
Spaghetti bolognaise

Spaghetti carbonara
Lardons, creme et ceuf

Spaghetti all’arrabiata
Sauce tomate, ail, oignons, persil, basilic, piments

Spaghetti au pesto Maison
Ail, basilic, pignons, grana padano, huile d’olives

Tortellini pana
Creme et parmesan

Spaghetti fruits de mer
Fruits de mer, ail persil, sauce tomates

Lasagne maison bolognaise

Penne all’Abruzzese
Sauce tomate, émincé de boeuf, basilic, ail, piment

Penne Tyrolese
Bolets, jambon cru, ail, herbes, cherry, scaliers de parmesan

Penne au saumon a la vodka
Saumon fumé flambé a la vodka et sauce crémeuse a la tomate

Penne Olympia

Crevettes sautées flambées au Cognac, herbes fraiches et creme tomatée

Petite

15.00
15.00
17.00

18.00

18.00

20.00

20.00

22.00

21.00

23.00

24.00

25.00

Grande

18.00
18.00
20.00

21.00

20.00

22.00

22.00

25.00

22.00

23.00

26.00

27.00

28.00
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NOCCHI ERISOTTI

) Petite Grande
Gnocchi pesto « maison » 20.00  23.00
Ail, basilic, pignons, grana padano, huile d'olives
Gnocchi napoli 17.00  20.00
Sauce tomate et basilic
Gnocchi aux bolets 22.00 25.00
Bolets, creme et grana padano
Risotto aux bolets 22.00  25.00

Bolets, creme et grana padano

SECIALITES MAISON

Imam Bayildi 30.00
Aubergine farcie au beeuf haché et gratinée au four
Accompagnée de blé dur

Musaka 32.00
Aubergine, pommes de terre, beeuf haché gratiné au four
Accompagné de blé dur
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VIANDES

Steak de cheval (200g), beurre maison

Entrecote de boeuf (200g) aux bolets
Mignons de porc sauce « Olympia »
Roastbeef froid, sauce tartare, frites

Steak tartare (160g), toast et beurre, frites

Cordon bleu «maison
» au vacherin
Tranche de porc farcie avec jambon et Vacherin AOP

Burger fribourgeois, frites
Steak haché de beeuf, lard, vacherin, oignons confits, sauce tartare, salade et tomate

POISSONS

Filets de perches meuniere, sauce tartare

Pavé de saumon au basilic

Garnitures a choix

Pommes frites / Pates / Riz basmati

30.00

42.00

32.00

30.00

30.00

29.00

20.00

34.00

32.00
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MENU ENFANTS

Nuggets, frites et léegumes
Pizza tomates mozzarelle frites et ketchup
Spaghetti napoli

CHF 15.- y compris une boule de glace

DESSERTS MAISON

Créeme broélée a la cassonade 9.00

Profiteroles au chocolat, glace vanille 10.00

Tiramisu 10.00
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Notre specialite

Fondue chinoise
100% bouf
a discrétion

Servie avec pommes frites, salade mélée et quatre sauces maison

33.-/pers.

(Minimum 2 personnes)

Enfant de 5 a 12 ans : 16.-

Enfant jusqu’a 4 ans : S.-
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Pizze

Margherita

Tomates, mozzarella

Napoli

Tomates, mozzarella, anchois, olives, cipres

Funghi

Tomates, mozzarella, champignons frais

Prosciutto

Tomates, mozzarella, jambon de devant

Ortolana

Tomates, mozzarella, ail, olives, tomates cherry

Tonno

Tomates, mozzarella, thon, oignons, capres

Prosciutto e Funghi

Tomates, mozzarella, jambon de devant, champignons frais
Popeye

Tomates, mozzarella, épinards, gorgonzola

Siciliana

Tomates, mozzarella, jambon de devant, capres, poivrons, olives
Contadina

Tomates, mozzarella, artichauts, oignons, olives, capres
Hawai

Tomates, mozzarella, jambon de devant, ananas

Paysanne

Tomates, mozzarella, jambon de devant, lard, champignons, oignons
Girasole

Tomates, mozzarella, jambon de devant, champignons frais, ceuf
Calzone

Tomates, mozzarella, jambon de devant, champignons frais, ceuf
Vegetariana

Tomates, mozzarella, 1égumes

Capricciosa

Tomates, mozzarella, jambon de devant, champignons frais, artichauts

Miel
Tomates, mozzarella, biiche de chévre, miel

Melek

Tomates, mozzarella, frites, ketchup

Tout ingrédient supplémentaire : CHF 1.- 4 4.-

Petite
15.-

17.-
17.-
17.-
18.-
18.-
19.-
18.-
19.-
19.-
19.-
20.-
19.-
19.-
19.-
19.-
20.-

16.-

Grande
17.-

19.-

19.-

19.-

20.-

20.-

21.-

20.-

21.-

21.-

21.-

22.-

21.-

21.-

21.-

21.-

22.-

18.-
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El Passo

Tomates, mozzarella, poivrons, salami piquant

Turgut

Tomates, mozzarella, crevettes, merguez, olives, ail

Gruérienne

Tomates, mozzarella, Vacherin fribourgeois, Gruyére, lard, oignons
Etna

Tomates, mozzarella, salami piquant, poivrons, anchois, olives, piments
Olympia

Tomates, mozzarella, crevettes royales, ail

Fratelli

Tomates, mozzarella, saumon fumé, oignons, capres

Quattro stagioni

Tomates, mozzarella, artichauts, jambon de devant, poivrons, champignons
Freddy

Tomates, mozzarella, salami piquant, lard, oignons, capres
Moitié-moitié

Tomates, mozzarella, vacherin fribourgeois, Gruyere

Quatre fromages

Tomates, mozzarella Vacherin fribourgeois, Gruyere, Gorgonzola
Parma

Tomates, mozzarella, jambon cru

Tricolore

Tomates, mozzarella, copeaux de Grana Padano, tomates cherry, rucola
Melanzana

Tomates, mozzarella, aubergines, copeaux de Grana Padano, ail
Bufala

Tomates, mozzarella di bufala, copeaux de Grana Padano, rucola
Gamberetti e prosciutto

Tomates, mozzarella, crevettes, jambon de devant, ail
Bongustaia

Tomates, mozzarella, jambon cru, salami piquant, champignons frais
Fruits de mer

Tomates, mozzarella, fruits de mer

Tunisienne

Tomates, mozzarella, merguez, olives, poivrons

Tout ingrédient supplémentaire : CHF 1.- 2 4.-

21.-

24.-

23.-

20.-

22.-

22.-

21.-

22.-

19.-

20.-

21.-

20.-

20.-

21.-

23.-

23.-

21.-

19.-

26.-

25.-

22.-

24.-

24.-

23.-

24.-

21.-

22.-

23.-

22.-

22.-

23.-

25.-

25.-

23.-

21.-




